i zpřístupnění dokumentace na webu Poradce. 

3 Cena a platební podmínky 

3.1 Cena dle této Smlouvy (dále jen „Cena“) je Smluvními stranami sjednána následovně: 

3.1.1 Cena za udělení Licence dle čl. 2.1 této Smlouvy se sjednává jako jednorázová částka ve výši 
36 100 Kč (slovy: třicet šest tisíc jedno sto korun českých) bez DPH (dále jen „Cena za Licenci“), a 

to za předpokladu, že maximální počet zaměstnanců Klienta nepřekročí 40 a maximální počet 
paralelních přístupů k databázi nepřekročí 1. Cena za Licenci je vázána na počet zpracovávaných 
aktivních mzdových lístků a na počet pracovníků Klienta přihlašovaných k databázi současně v jeden 
aktuální okamžik. Počet instalací AVENSIO SW na jednotlivých počítačích Klienta není omezen.  

3.1.2 Cena za Implementační podporu dle čl. 2.2 této Smlouvy se sjednává jako jednorázová částka ve 
výši 21 000 Kč (slovy: dvacet jedna tisíc korun českých)  bez DPH (dále jen „Cena za Implementační 
podporu“). 

3.1.3 Cena za Podporu AVENSIO SW dle čl. 2.3 této Smlouvy poskytovanou ve vztahu k AVENSIO SW 

v rozsahu a za podmínek stanovených v Ceníku se sjednává ve výši 11 083 Kč (slovy: jedenáct tisíc 

osmdesát tři korun českých) bez DPH ročně (dále jen „Cena za Podporu AVENSIO SW“), a to za 

předpokladu, že maximální počet zaměstnanců Klienta nepřekročí 40 a maximální počet paralelních 
přístupů k databázi nepřekročí 1. 

V případě, že dojde ke změně rozsahu předmětu plnění Smlouvy uvedeném v čl.